



Trwa Kazimierz Summer Festival

2019-07-22

W ciągu nadchodzących tygodni, na odnowionym przed Galerią Kazimierz placu będziemy mogli wziąć udział w szeregu atrakcji - a to za sprawą Kazimierz Summer Festival - wydarzenia łączącego sztukę, kulinaria oraz lifestyle.

29 czerwca, o godz. 17.00, odbył się pierwszy muzyczny występ w ramach cyklu „Z-Grana Sobota”. Tego dnia wszyscy wielbiciele tanecznych dźwięków mogli bawić się przy utworach DJ-a Subkowskiego. Muzyk znany jest nie tylko krakowskiej publiczności, ale także zagranicznym bywalcom klubów. Subkowski specjalizuje się w tworzeniu muzyki w stylu house, future house i deep house. 30 czerwca, o godz. 10.00, rozpoczęła się pierwsza odsłona „Śniadania na trawie”. W związku z rozwijającym się trendem na wspólne, rodzinne biesiadowanie pod chmurką, na wszystkich smakoszy czekało bogate śniadaniowe menu. A w nim m.in. zdrowe smoothie, koktajle czy aromatyczne kawy, które dodały każdemu pozytywnej energii na cały dzień. Tego dnia nie zabrakło też atrakcji dla najmłodszych w ramach cyklicznych warsztatów kreatywnych Mały Kazimierz.

Kazimierz Summer Festival w lipcu zapowiada się równie ciekawie. Na dzieci i dorosłych czekają etniczne warsztaty muzyczne na placu zewnętrznym. Główną ideą artystyczną wydarzenia jest chęć skłonienia publiczności do tańca, poruszania się, wyrażania swoich emocji poprzez tradycyjne formy tanecznej ekspresji.

Z kolei w dniach 12-14 lipca odbyła się pierwsza kulinarna odsłona Food Truck Festivalu. Przez trzy dni goście placu mieli okazję skosztować bogatego menu z wielu zakątków całego świata. Właściciele mobilnych kuchni na kółkach zadbali o to, by w menu znalazły się także pozycje dla smakoszy dań wegetariańskich oraz wegańskich. Wszystkie gusta kulinarne były w pełni usatysfakcjonowane.

20 lipca dla wielbicieli sztuki na najwyższym poziomie przygotowano kolejną odsłonę wydarzenia pod hasłem Teatr na Leżakach. Ponownie odwiedziła uczestników Kazimierz Summer Festival grupa teatralna Pijana Sypialnia. Jej spektakle prawdziwa uczta muzyczna, pełna tańca i pięknych kostiumów. Była to doskonała okazja do obcowania z kulturą, jednak w nietypowy sposób, bo pod gołym niebem.

Ostatnią sobotą miesiąca, 27 lipca zamknie druga edycja wydarzenia Z-Grana Sobota. Tym razem dla wielbicieli elektronicznej muzyki zagra Lana Geller. DJ-ka ma za sobą występy w klubach wielu krajów, m.in. w Hiszpanii czy Katarze. Lana uwielbia łączyć dwie swoje pasje, czyli modę, lifestyle oraz muzykę. Lana rozpocznie swój set o godz. 17.00.

28 lipca odbędzie się kolejne Śniadanie na trawie, które będzie okazją, by spotkać się przy porannym posiłku z rodziną i przyjaciółmi. Z kolei dzieci przez cały dzień będą miały okazję bawić się kreatywnie w ramach warsztatów Mały Kazimierz.